
 

Kjære medlem i Kongsberg Røde Kors 

Takk for at du er Røde Kors-medlem, takk for at du bidrar til å gjøre en forskjell 
 for mange i Kongsberg!  

De tre hovedområder for våre aktiviteter er Trygg oppvekst - bidra til at barn og unge utvikler 

seg i trygge omgivelser preget av inkluderende fellesskap Redde liv lokalt - være forberedt 

på, respondere på og bidra til at mennesker kommer seg raskt etter kriser Liv i verdighet - 

bidra til at mennesker lever trygge liv i verdighet med mulighet for utvikling hele livet 

Nedenfor finner du en kort oversikt over det du bidrar til. Vi har tilbud til mange grupper og 

har hele tiden behov for frivillige.  

I Barnas Røde Kors gis barna mange ulike aktiviteter og opplevelser. RØFF gir tilbud til 

unge 13-17 år som ønsker mer kompetanse innen friluftsliv og førstehjelp. 

Ungdomsklubben for 13-18 år er et treffsted i trygge omgivelser og trygge rammer med stor 

grad av deltagerinnflytelse. Leksehjelp gis til elever på byens tre ungdomsskoler, på  

Kongsberg norsksenter, og en ettermiddag på Krona som er åpen for alle. 

Hjelpekorpset er i beredskap og rykker ut når noen trenger hjelp. De hjelper personer som 

går seg bort eller kommer ut for situasjoner de ikke lenger mestrer selv. De arranger 

førstehjelpskurs og bistår med sanitetsvakter på arrangementer. Både hjelpekorpset og 

Beredskap omsorg bistår ved ekstraordinære hendelser når kommunen ber om det.  

Besøkstjenesten gir omsorg enkeltvis og i grupper til voksne i institusjon føler seg 

ensomme og har behov for sosial kontakt. Besøksvenn med hund har samme målgruppe 

og besøker institusjoner og enkeltpersoner. Treff for hjemmeboende eldre, kalt Ønsketreffet  

arrangeres to ganger i måneden med underholdning og servering. Kvinnegruppa og 

Strikkegruppa er sosiale møteplasser åpne for damer. Flyktningguide er en lokal veiviser 

inn i samfunnet. Øvelseskjøring tilbys flyktninger bosatt i Kongsberg. Våre fysiske aktiviteter 

Innebandy og Fotball er åpent for alle, de møtes en gang i uka. Vi tilbyr også Utlån av tur- 

og sportsutstyr. 

Av og til sender vi en hilsen eller en invitasjon 

Har vi din korrekte e-post adresse? Send oss gjerne din e-postadresse for kontroll. 

Om å bli frivillig i Kongsberg Røde Kors 

Dersom du ønsker å engasjere deg i en aktivitet lover vi å ta imot deg på en god måte, gi 

god opplæring og trygghet i rollen som frivillig. Registering på https://www.rodekors.no/  

Spørsmål kan sende på e-post til sidsel.mohn@redcross.no.  

Med vennlig hilsen 

Kongsberg Røde Kors 

Kaia Solheim Hansen, lokalforeningsleder 
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